
 
 

POSTANOWIENIE NR 198/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Radomsko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Radomsko na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Radomsko, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Radomsko, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Radomsko. 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10882



Załącznik do postanowienia Nr 198/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Radomsko na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Bobry, Cerkawizna, Klekowiec, Podcerkawizna 1 
2 Dziepółć od Nr 1 do Nr 35 oraz od Nr 105 do Nr 106a, Amelin 1 
3 Dziepółć od Nr 36 do Nr 104c 1 
4 Dąbrówka  1 

5 
Kietlin: ul. Radomszczańska od Nr 1 do Nr 69 (nieparzyste) i od 
Nr 2 do Nr 36 (parzyste), ul. Dobryszycka, ul. Leśna, ul. Krótka, 
ul. Szkolna, ul. Spacerowa, ul. Podmiejska 

1 

6 
Kietlin: ul. Radomszczańska od Nr 71 do Nr 121 (nieparzyste) i 
od Nr 38 do Nr 128 (parzyste), ul. Południowa, ul. Gaj, 
ul. Słoneczna, ul. Wodna 

1 

7 Lipie, Klekotowe 1 

8 

Okrajszów, Płoszów: ul. Radomszczańska od Nr 1 do Nr 63 
(nieparzyste) i od Nr 2 do Nr 44 (parzyste), ul. Guławska, 
ul. Zielona, ul. Spacerowa, ul. Rozalii, ul. Ogrodowa, 
ul. Wiśniowa 

1 

9 

Płoszów: ul. Radomszczańska od Nr 65 do Nr 153 (nieparzyste) 
i od Nr 46 do Nr 120 (parzyste), ul. Słoneczna, ul. Leśna, 
ul. Miła, ul. Ostoja, ul. Piaszczycka, ul. Jeżynowa, ul. Pszczela, 
ul. Tęczowa 

1 

10 
Grzebień, Strzałków: ul. Siemiradzkiego, ul. Kolberga, 
ul. Słoneczna, ul. Reymonta od Nr 35 do Nr 71a (nieparzyste) i 
od Nr 50 do Nr 70a (parzyste), Brylisko 

1 

11 
Strzałków: ul. Broniewskiego, ul. Reymonta od Nr 1 do Nr 33a 
(nieparzyste) i od Nr 2 do Nr 48b (parzyste), ul. Krótka, 
ul. Korczaka 

1 

12 Strzałków: ul. Kolumba, ul. Konopnickiej, ul. Harcerska, 
ul. Polna 1 

13 Strzałków: ul. Kopernika, ul. Moniuszki, ul. Rolna 1 

14 Strzałków: ul. Kochanowskiego, ul. ks. Stefana Korala, 
ul. Krasickiego 1 

15 Szczepocice Rządowe, Szczepocice Prywatne 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10882


	POSTANOWIENIE NR 198/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Radomsko na okręgi wyborcze


		2023-12-29T11:48:53+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




